

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Łomża, dnia 15 września 2023 r.

## **WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie sprzętu medycznego dla Oddziału**

**Obserwacyjno-Zakaźnego Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży w ramach realizacji projektu Nr POIS.11.03.00-00-0002/22 pn. „Poprawa efektywności leczenia i diagnozowania pacjentów chorych na choroby zakaźne poprzez przebudowę i doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego oraz wymianę tomografu komputerowego w Szpitalu Wojewódzkim w Łomży”**

**- Zadanie nr 3 „Zakup sprzętu medycznego i wyposażenia dla Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego zgodnie z załącznikiem nr 7a – wykaz wyposażenia planowanego do zakupu w ramach projektu”**

**Projekt finansowany w ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 2014-2020**

**OŚ PRIORYTETOWA: XI REACT - EU**

**DZIAŁANIE: 11.3 Wspieranie naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia  
znak sprawy ZT-SZP-226/01/ 66 /2023**

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 1**

W związku z ukazaniem się postępowania nr ZT-SZP-226/01/ 66 /2023, zwracam się z prośbą o zmianę treści SWZ poprzez podział zamówienia na części i dopuszczenie możliwości składania ofert częściowych, w szczególności poprzez udzielenie zgody na

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

złożenie osobnej oferty dotyczącej tylko materacy przeciwodleżynowych, które zostały umiejscowione w pkt. 4. Materac przeciwodleżynowy –3 szt. w dok. SWZ Rozdział IV Opis przedmiotu zamówienia pkt.1 Przedmiotowe postępowanie obejmuje zakup, dostawę, montaż i uruchomienie sprzętu medycznego.

Uzasadnienie Materac przeciwodleżynowy jest wyposażeniem łóżka medycznego, produkowanym najczęściej przez innych Wytwórców. Wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wyodrębnienie takiej oferty, jako osobnej części zwiększy ilość Oferentów.

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ.**

## Pytanie 2

Załącznik nr 4 do SWZ - Zestawienie asortymentowo- ilościowe i parametry wymagane

1) Czy Zamawiający wydzieli z Zadania nr 3 poz. 1 Łóżko elektryczne do osobnego pakietu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

2) ad 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 224 cm?

**Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.**

3) ad 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko z dźwigniami do CPR umieszczonymi pod segmentem podudzia?

**Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.**

4) ad 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez regulacji wysokości od strony pacjenta?

**Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.**

5) ad 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko z zakresem regulacji:

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Elektryczna regulacja wysokości w zakresie od 360 mm do 780 mm (+/- 30 mm)

- segment oparcia pleców od 0 do 62 stopni
- segment uda od 0 do 36 stopni
- pozycja Trendlenburga od 0 do 12 stopni
- pozycja anty-Trendlenburga od 0 do 12 stopni

**Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.**

6) ad 14

Czy Zamawiający dopuści barierki bez wklejki kolorystycznej, zabezpieczające pacjenta na  $\frac{3}{4}$  długości leża?

**Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.**

7) ad 15

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez uchwytów stabilizujących materac, materac osadzony w ramie leża, bez możliwości przesuwania.

**Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.**

8) ad 23

Czy Zamawiający dopuści materac o wysokości 15 cm, dopasowany rozmiarem do wielkości łóżka?

**Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.**

Ponadto, Zamawiający na podstawie art. 137 ust.1 Ustawy, dokonuje następującej zmiany SWZ:

- 1) zmiana wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ, poprzez wykreślenie postanowienia § 1 ust. 6 wzoru umowy,

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

2) zapis w Rozdziale I SWZ o treści:

„Ponadto, Zamawiający będzie zamieszczał informacje dotyczące niniejszego postępowania na swojej stronie internetowej: <https://www.szpital-lomza.pl/index.php?k=129>”

otrzymuje nowe brzmienie:

„Ponadto, Zamawiający będzie zamieszczał informacje dotyczące niniejszego postępowania na swojej stronie internetowej:

<https://www.szpital-lomza.pl/kategoria/zamowienia-2023-o-wartosci-rownej-lub-przekraczajacej-130-000-zl>”

**Dyrektor**  
**Jarosław Pokoleńczuk**